[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2021 года                                                                                № 46
х. Веселый

О выделении денежных средств органам территориального

общественного самоуправления муниципального образования

Веселовского сельского поселения Успенского района

В целях обеспечения деятельности органов территориального общественного самоуправления Веселовского сельского поселения, руководствуясь Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Положением о компенсационных выплатах членам органов территориального общественного самоуправления муниципального образования Веселовское сельское поселение Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить компенсационные выплаты членам органов территориального общественного самоуправления муниципального образования Веселовское сельское поселение за второй квартал 2021 года в соответствии с приложением № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                          Т.Я.Кузнецова

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенский район                                                                               Е.Н. Сулименко
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенский район                                                                                    С.Н. Яганова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района

от 12 июля 2021 года № 46
Список членов органов территориального общественного

самоуправления муниципального образования Веселовское сельское

поселение Успенского района – старост, которым назначены компенсационные выплаты за наилучшие результаты

работы за второй квартал 2021года

1. Жук Наталья Ивановна                                                                  - 575 руб.

2. Жирина Анна Викторовна                                                              - 575 руб.
3. Грибенник Светлана Владимировна                                             - 575 руб.
4. Никитина Татьяна Петровна                                                          - 575 руб.

5. Расенко Надежда Васильевна                                                        - 575 руб.
6. Татарнева Ирина Анатольевна                                                      - 575 руб.
7. Хорольцева Наталья Александровна                                            - 575 руб.
8. Черемнова Альбина Зинадиновна                                                 - 575 руб.
9. Хрупина Нина Васильевна                                                             - 575 руб.
                                                                                                                      - 5 175 руб.
Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                            Т.Я. Кузнецова